
        ZARZĄDZENIE Nr 28/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  31 marca 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków budżetowych Gminnego Centrum Informacji w Halinowie  
oraz Urzędu Miejskiego w Halinowie na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok , 

Zarządzam, co następuje: 
      § 1 
 
Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Gminnego Centrum Informacji w Halinowie i Urzędu Miejskiego  
w Halinowie na 2010 rok: 
 

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 199 867,40 0,00 6 199 867,40

  75095   

Pozostała działalność -                                
Urząd Miejski w Halinowie- Projekt 
POIG.08.03.00-14-013/08-00- Dostęp do 
Internetu szansą dla "wykluczonych 
cyfrowo" mieszkańców gminy Halinów" 

1 337 940,40 0,00 1 337 940,40

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 019,20 17 019,20

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 019,20 - 17 019,20 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 963,27 38 963,27

    4308 Zakup usług pozostałych 38 963,27 - 38 963,27 0,00

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 17 087,13 17 087,13

    4438 Różne opłaty i składki 17 087,13 - 17 087,13 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 875 970,56 875 970,56

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 875 970,56 - 875 970,56 0,00

801     Oświata i wychowanie 12 489 782,00 0,00 12 489 782,00

  80195   Pozostała działalność 163 907,00 0,00 163 907,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 54,16 54,16

      GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 0,00 54,16 54,16

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9,56 9,56

      GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 0 9,56 9,56

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 406,00 39 406,00

  

  

  GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 0 28 166,00 28 166,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0 11 220,00 11 220,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 39 406,00 - 39 406,00 0,00

    GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 28 186,00 -28 186,00 0,00

  
  
  
  

  
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

11 220,00 -11 220,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 827,84 8 827,84

  GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 0,00 7 650,00 7 650,00



  
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0,00 1 177,84 1 177,84

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,84 - 8 827,84 0,00

    GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 7 650,00 - 7 650,00 0,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

1 177,84 - 1 177,84 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 598,44 33 598,44

    GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 0,00 6 397,34 6 397,34

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0,00 27 201,10 27 201,10

  4308 Zakup usług pozostałych 33 652,60 - 33 652,60 0,00

    GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 6 451,50 -6 451,50 0,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

27 201,10 -27 201,10 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych 5 938,70 - 9,56 5 929,14

    GCI-POKL "mali" Wielcy Mistrzowie 1 138,50 -9,56 1 128,94

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

4 800,20 0,00 4 800,20

  

  

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 125,00 2 125,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0,00 2 125,00 2 125,00

  4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 125,00 - 2 125,00 0,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

2 125,00 - 2 125,00 0,00

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 340,00 340,00

    
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0,00 340,00 340,00

    4438 Różne opłaty i składki 340,00 - 340,00 0,00

      
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

340,00 - 340,00 0,00

    4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 340,00 340,00

      
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

0,00 340,00 340,00

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 340,00 - 340,00 0,00

      
Urząd Miejski- POKL- "Być profesjonalistą 
w każdej sytuacji-szkolenia dla strażaków 
OSP" 

340,00 - 340,00 0,00

852     Pomoc społeczna 4 032 525,76 0,00 4 032 525,76

  85295   
Pozostała działalność -                                
GCI- Projekt POKL- "Międzypokoleniowa 
aktywna integracja mieszkańców gminy 
Halinów" 

346 750,00 0,00 346 750,00

  

  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19,040,00  19,040,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 19 040,00 -19 040,00  0,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 780,00  5 780,00

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 780,00 - 5 780,00  0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 637,50  17 637,50



  4308 Zakup usług pozostałych 17 637,50 -17 637,00  0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 324 190,00 0,00 324 190,00

  85395   
Pozostała działalność                                  
GCI- Projekt POKL- "Internet nasze okno 
na świat" 

324 190,00 0,00 324 190,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 777,80 777,80

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 777,80 - 777,80 0,00

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 119,62 119,62

    4128 Składki na Fundusz Pracy 119,62 - 119,62 0,00

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 157,58 6 157,58

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 157,58 - 6 157,58 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 425,00 425,00

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 - 425,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 081,50 30 081,50

    4308 Zakup usług pozostałych 30 081,50 - 30 081,50 0,00

Razem: 34 900 751,16 0,00 34 900 751,16

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 900 751,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 283 437,16zł,  tym: 

b) wydatki majątkowe- 7 617 314,00zł 

      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 28/2010 z dnia 31 marca 2010 roku. 

Zmian dokonano na wniosek kierownika Gminnego Centrum Informacji w Halinowie w celu prawidłowej realizacji 
projektu pt.„mali Wielcy Mistrzowie”, nr POKL/9.5/2009 oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z 
dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
budżetowych zmieniającym klasyfikację budżetową dla wydatków w ramach płatności z budżetów europejskich z § 8 
na § 7. 

 


